
Budapest Főváros XIX. ker. Kispest Önkormányzat képviselő-testületének 41/2011. (XI.30.) 
önkormányzati rendelete a Kispest Díszpolgára cím alapításáról és adományozásáról szóló 

4/1991. (V.16.) rendelet módosításáról 
 

Budapest Főváros XIX. ker. Kispest Önkormányzat képviselő-testülete az 1990. évi LXV. tv. 10. § 
c. pontjában kapott felhatalmazás alapján az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

A rendelet 3. § (2) és (3) bekezdésében szereplő „Ügyrendi Bizottság” szövegrész helyébe az 
„Ügyrendi és Közbeszerzési Bizottság” szöveg lép. 

2.§ 

 

A rendelet 6.§-a az alábbiak szerint módosul:  

„A címet elnyert személyek:  

a.) az önkormányzat által rendezett hivatalos ünnepségekre meghívót kapnak, 

b.) felkérhetők a kerületet képviselő delegáció résztvevőjéül,  

c.) meghívandók a testület üléseire tanácskozási joggal,  

d.) díjtalanul látogathatják az önkormányzat művészeti és közművelődési intézményeit, 
rendezvényeit.” 

 

3.§ 

E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 Gajda Péter       dr. J. Nagy Éva 
 polgármester           jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 2011. november 30. 



Általános indokolás 

Budapest Főváros XIX. kerület Kispest Önkormányzat képviselő-testülete a hatályban lévő 
rendeleteit felülvizsgálja. Ennek a folyamatnak részeként kerül sor a Kispest Díszpolgára cím 
alapításáról és adományozásáról szóló 4/1991.(V.16.) önkormányzati rendelet módosítására. 

 

Részletes indokolás 

 

1. §-hoz 

A módosítás azért vált szükségessé, mert a Budapest Főváros XIX. ker. Kispest Önkormányzat 
Képviselő-testületének a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 9/2011. (V.20.) önkormányzati rendelet 1. számú melléklete a korábbi Ügyrendi Bizottság 
nevét Ügyrendi és Közbeszerzési Bizottságra változtatta 

 

2. §-hoz 

A Budapest Főváros XIX. ker. Kispest Önkormányzat Képviselő-testületének a képviselő-testület 
és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 9/2011. (V.20.) önkormányzati rendelet 
12. § (1) bekezdés g.) pontja tartalmazza, hogy a testületi ülésre meg kell hívni a kerület 
díszpolgárait. Ennek az átvezetése történik meg a rendeletben.  

 

3. §-hoz 

A rendelet hatálybalépésének időpontjáról rendelkezik. 

 

 

 

 


